

## COXINHA DE FRANGO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL			
Porção 100g			
	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	263	263	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar	1	1	
Sódio mg	532	532	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, margarina, ovo, água, frango, alho, óleo, pimenta e cebola  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA , OVO E DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA

## COXINHA DE FRANGO COM CATUPIRY

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL			
Porção 100g			
	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	269	269	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	3,5	3,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	532	532	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, margarina, ovo, água, frango, requeijão, alho, óleo, pimenta e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMNETA , OVO E DERIVADOS DO TRIGO, LEITE E SOJA

## KIBE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL			
Porção 100g			
	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	272	272	
Carboidratos g	11	11	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	15	15	
Gorduras totais g	16	16	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	579	579	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:**carne, trigo em grão, farinha de trigo, margarina, água, alho, óleo, pimenta e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS TRIGO DO LEITE E SOJA

## KIBE COM CATUPIRY

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL			
Porção 100g			
	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	289	289	
Carboidratos g	11	11	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	15	15	
Gorduras totais g	25	25	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	579	579	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:**carne, requeijão, trigo em grão, farinha de trigo, margarina, água, alho, óleo, pimenta e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS TRIGO DO LEITE E SOJA

## ESFIHA DE MUSSARELA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	270	270	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	112	112	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, água, queijo, fermento, tomate, óleo, açúcar e sal

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS TRIGO DO LEITE, SOJA

## ESFIHA DE ABOBRINHA, MUSSARELA E ZATAR

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	192	192	
Carboidratos g	27	27	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	278	278	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, abobrinha, queijo, zatar, fermento, água, tomate, alho, sal, óleo e cebola

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA

## ESFIHA DE ATUM

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	201	201	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	238	238	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, água, atum, fermento, alho, óleo, sal e cebola,

CONTÉM GLUTÉN

NÃO CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO E SOJA

## ESFIHA DE CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	282	282	
Carboidratos g	28	28	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	12	12	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	237	237	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, água, requeijão, fermento, óleo e sal

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA

## ESFIHA DE ALICHE E ESCAROLA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	225	225	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	376	376	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, , escarola ,aliche, queijo,fermento, água alho, sal , óleo e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE CARNE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	205	205	
Carboidratos g	31	31	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, água, carne bovina, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS : PIMENTA E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE PALMITO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	185	185	
Carboidratos g	27	27	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	289	289	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, fermento, água, palmito , alho, sal , óleo e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE FRANGO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	178	178	
Carboidratos g	28	28	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, água, frango, fermento,alho, óleo, pimenta, sal e cebola,  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS : PIMENTA E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE CALABRESA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	208	208	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	303	303	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água, calabresa, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS : PIMENTA E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE RÚCULA COM TOMATE SECO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	191	191	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, fermento, água, rúcula, tomate, queijo, alho, sal, óleo e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA DE ESCAROLA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	149	149	
Carboidratos g	17	17	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	7	7	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	303	303	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, fermento, água, escarola, alho, sal, óleo, pimenta e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS : PIMENTA E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X CARNE COM COALHADA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	225	225	
Carboidratos g	31	31	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, carne bovina, queijo, água, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA, DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X MILHO COM CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	255	255	
Carboidratos g	34	34	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	376	376	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, milho verde, requeijão, queijo, água, fermento, óleo e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X ATUM

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	211	211	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	238	238	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, atum, queijo, água, fermento,alho, óleo, sal e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	289	289	
Carboidratos g	28	28	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	13	13	
Gorduras totais g	13	13	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	237	237	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, requeijão, queijo, água, fermento, óleo e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X ALICHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	235	235	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	376	376	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, queijo ,aliche, queijo,fermento, água alho, sal , óleo e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X PALMITO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	215	215	
Carboidratos g	27	27	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	289	289	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, queijo, palmito, fermento, água, alho, sal, óleo e cebola,

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X ZATAR

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	232	232	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, queijo, água, fermento, zatar, óleo e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X CHANCLIX

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	239	239	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, queijo, água, fermento, óleo e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA QUATRO QUEIJOS

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	255	255	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	14	14	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	437	437	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, queijo, água, fermento, óleo e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## ESFIHA X FRANGO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	190	190	
Carboidratos g	28	28	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	7	7	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, frango, queijo, água, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: PIMENTA, DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA

## ESFIHA X CARNE COM CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	235	235	
Carboidratos g	31	31	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	7	7	
Gorduras totais g	7	7	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, carne bovina, queijo, requeijão, água, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA

## ESFIHA X ESCAROLA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	168	168	
Carboidratos g	17	17	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	7	7	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	303	303	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, escarola, queijo, fermento, água, alho, sal, óleo, pimenta e cebola,

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA

## ESFIHA X CALABRESA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	228	228	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	303	303	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes: farinha de trigo, calabresa, queijo, água, fermento, alho, óleo, pimenta, sal e cebola,

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA

## KEBAB DE FALAFEL

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	123	123	
Carboidratos g	11	11	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	4	4	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** grão de bico, farinha de trigo, tomate, alface, leite, alho, óleo, sal ,cebola, e pimenta.

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## KEBAB DE KAFTA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	130	130	
Carboidratos g	12	12	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	298	298	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** carne bovina, farinha de trigo, tomate, alface, leite, cebola, alho, óleo, pimenta e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## FOGAZZA DE CARNE E QUEIJO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	302	302	
Carboidratos g	43	43	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	10	10	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	532	532	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, carne bovina, queijo, água, óleo, fermento, pimenta, óregano e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## FOGAZZA DE PRESUNTO E QUEIJO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	321	321	
Carboidratos g	43	43	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	532	532	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, presunto, queijo, água, óleo, fermento, óregano e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA**



## FOGAZZA DE FRANGO COM CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	289	289	
Carboidratos g	43	43	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	532	532	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, frango, requeijão, água, óleo, pimenta, fermento, óregano e sal  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA

## FOGAZZA DE CALABRESA COM CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	333	333	
Carboidratos g	40	40	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	11	11	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	545	545	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo,calabresa, requeijão, água, óleo, pimenta, fermento, óregano e sal  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA

## FOGAZZA DE CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	285	285	
Carboidratos g	43	43	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	11	11	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	528	528	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, requeijão, água, óleo, fermento, óregano e sal  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA

## FOGAZZA DE CALABRESA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	318	318	
Carboidratos g	40	40	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	545	545	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo,calabresa, água, óleo, fermento, óregano, pimenta e sal  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA

## FOGAZZA DE MUSSARELA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	280	280	
Carboidratos g	40	40	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	11	11	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	520	520	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, mussarela, água, óleo, fermento, óregano e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA**

## BEIRUTE DE FRANGO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	135	135	
Carboidratos g	16	16	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	5	5	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	313	313	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, frango, requeijão, água, alface, tomate, óleo, açúcar, fermento, pimenta e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## BEIRUTE DE FILÉ MIGNON

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	139	139	
Carboidratos g	17	17	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	327	327	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, filé mignon, requeijão, água, alface, tomate, molho barbecue, óleo, açúcar, fermento, pimenta e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## BEIRUTE DE PICANHA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	141	141	
Carboidratos g	16	16	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	327	327	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, picanha, requeijão, água, alface, tomate, óleo, açúcar, fermento, pimenta e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA**

## BEIRUTE TRADICIONAL

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	131	131	
Carboidratos g	16	16	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	332	332	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.

Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, carne bovina, presunto, queijo, requeijão, água, alface, tomate, óleo, açúcar, fermento, pimenta e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA

## BEIRUTE PEITO DE PERU

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	116	116	
Carboidratos g	14	14	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	8	8	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	270	270	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.

Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, peito de peru defumado, queijo, requeijão, água, alface, tomate, cenoura, óleo, açúcar, fermento e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA

## PIZZA DE MUSSARELA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	270	270	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	13	13	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	570	570	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água,mussarela, tomate, óleo, orégano,fermento e sal.

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** CONTÉM DERIVADOS DE SOJA, TRIGO e LEITE

## PIZZA DE MUSSARELA E CALABRESA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	284	284	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	13	13	
Gorduras totais g	13	13	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	599	599	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água,mussarela, calabresa, tomate, óleo, orégano,fermento, pimenta e sal.

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE,TRIGO E SOJA

## PIZZA FRANGO COM CATUPIRY

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	278	278	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	14	14	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	581	581	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água, frango, requeijão, tomate, óleo, orégano, ferment, pimenta e sal.

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## SALADA A A MODA DA CASA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	151	151	
Carboidratos g	6	6	
Açúcar totais g	2	2	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	3	3	
Sódio mg	387	387	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** beterraba, queijo, alface, cenoura, alface, grão de bico, ovo, óleo, catchup, leite, farinha de trigo, sal, açúcar e fermento

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: OVO E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## SALADA DO SHEIKE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	143	143	
Carboidratos g	5	5	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	4	4	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	3	3	
Sódio mg	395	395	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** queijo, tomate seco, alface, rúcula, leite, alho, óleo, sal e orégano

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## SALADA CHANCLIX

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	159	143	
Carboidratos g	5	5	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	4	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	5	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	3	
Sódio mg	401	395	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** queijo, tomate e cebola

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE LEITE**

## SALADA FATOUCHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	115	115	
Carboidratos g	11	11	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	3	3	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	109	109	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** alface, rabanete, pepino, tomate e romã e açúcar

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS: -**

## TABULE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	121	121	
Carboidratos g	5	5	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1,5	1,5	
Sódio mg	364	364	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** tomate, pepino, trigo, cebola, alface, salsa, hortelã, limão, óleo e sal

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS: TRIGO E DERIVADOS DE SOJA**

## KIBE CRU

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	112	112	
Carboidratos g	5	5	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	15	15	
Gorduras totais g	3,5	3,5	
Gorduras saturadas g	1,5	1,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	480	480	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, trigo integral , alface, cebola e tempero sírio.  
**CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DO TRIGO E PIMENTA**

## HOMUS

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g		VD(%)
Valor energético Kcal	113	113	
Carboidratos g	16	16	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	3	3	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** grão de bico, cebola, gergelim, azeite e sal  
**NÃO CONTÉM GLUTÉN**  
**NÃO CONTÉM LACTOSE**  
**ALERGÊNICOS: -**

## BABAGHANNUJ

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	47	47	
Carboidratos g	3	3	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** berinjela , cebola, gergelim, azeite e sal

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: -**

## COALHADA SECA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	65	65	
Carboidratos g	4	4	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	0	0	
Sódio mg	40	40	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** leite e hortelã

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADO DO LEITE**

## COMBINADO DE PATES

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	147	147	
Carboidratos g	3	3	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	275	275	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** beringela , grão de bico , leite, cebola, gergelim, azeite e sal

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADO DO LEITE**

## CHARUTO DE UVA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	142	142	
Carboidratos g	7	7	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	4,5	4,5	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1,5	1,5	
Sódio mg	373	373	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, folha de uva , azeite, sal, pimenta e ervas finas

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS : PIMENTA**

## CHARUTO DE REPOLHO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	135	135	
Carboidratos g	7	7	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	4,5	4,5	
Gorduras totais g	6	6	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1,5	1,5	
Sódio mg	402	402	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, repolho, tomate, cebola, azeite, sal,

pimenta e ervas finas

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS : PIMENTA**

## KAFTA GRELHADA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	245	245	
Carboidratos g	2	2	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	22	22	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	430	430	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, tomate, alface, cebola, azeite, sal,

vinagre e tempero sírio

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA**

## ABOBRINHA RECHEADA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	112	112	
Carboidratos g	12	12	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	3	3	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	387	387	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** abobrinha, carne bovina, arroz, tomate, cebola, azeite, sal, e tempero sírio

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA**

## KIBE ASSADO COM CASTANHAS

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	251	251	
Carboidratos g	12	12	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	19	19	
Gorduras totais g	14	14	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	580	580	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, trigo integral, castanha de cajú, alface, hortelã, cebola, sal e tempero sírio.

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: CASTANHA, TRIGO E PIMENTA**

## ARROZ COM LENTILHAS

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	148	148	
Carboidratos g	20	20	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	4,5	4,5	
Gorduras totais g	5	5	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	210	210	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** arroz, lentilha, cebola, hortelã, azeite alho e sal

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: -**

## ARROZ A MODA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	158	158	
Carboidratos g	15	15	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	7	7	
Gorduras totais g	7	7	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1,5	1,5	
Sódio mg	406	406	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** arroz, frango, castanha, uva passa, farinha de trigo, ovo, cebola, hortelã, azeite, alho, canela em pó e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: CANELA, CASTANHAS, OVO E DERIVADO DO TRIGO**

## ARROZ ARABE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	122	122	
Carboidratos g	19	19	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	331	331	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** arroz, farinha de trigo, ovo, cebola, manteiga, alho e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: OVO E DERIVADOS DO TRIGO**

## MICHUI

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	278	278	
Carboidratos g	1	1	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	24	24	
Gorduras totais g	19	19	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	1	1	
Sódio mg	460	460	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina, tomate, alface, azeite, óleo, cebola sal e tempero sírio.

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE SOJA**



## FILE MIGNON GRELHADO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	194	194	
Carboidratos g	0	0	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	35	35	
Gorduras totais g	4,5	4,5	
Gorduras saturadas g	2	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	0	0	
Sódio mg	180	180	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** carne bovina , óleo, alho, sal e tempero árabe.

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE SOJA

## FILE DE FRANGO GRELHADO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	158	194	
Carboidratos g	0	0	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	32	35	
Gorduras totais g	2,5	4,5	
Gorduras saturadas g	1	2	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	0	0	
Sódio mg	180	180	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:**frango , óleo, alho, sal e tempero árabe.

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE SOJA

## SALMÃO GRELHADO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	171	171	
Carboidratos g	0	0	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	19	19	
Gorduras totais g	9	9	
Gorduras saturadas g	2,5	2,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	0	0	
Sódio mg	167	167	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** salmão , óleo, alho, sal e tempero árabe.

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PEIXE , PIMENTA E DERIVADOS DE SOJA

## CORDEIRO ASSADO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	269	269	
Carboidratos g	1	1	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	12	12	
Gorduras totais g	23	23	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	0	0	
Sódio mg	152	152	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** cordeiro , óleo, alho, sal e tempero árabe.

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS:** PIMENTA E DERIVADOS DE SOJA

## TORRADA ARABE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	275	275	
Carboidratos g	57	57	
Açúcar totais g	3,5	3,5	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	60	60	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água, fermento, óleo, açúcar e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO E SOJA**

## PÃO ARABE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	275	275	
Carboidratos g	57	57	
Açúcar totais g	3,5	3,5	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	60	60	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água, fermento, óleo, açúcar e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO E SOJA**

## TORRADA ARABE COM ZATAR

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	280	280	
Carboidratos g	57	57	
Açúcar totais g	3,5	3,5	
Açúcar adicionado g	1	1	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	3	3	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar k	2	2	
Sódio mg	60	60	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes:** farinha de trigo, água, fermento, óleo, açúcar, azeite, zatar e sal

**CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE TRIGO E SOJA**

## MALABIE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	161	161	
Carboidratos g	29	29	
Açúcar totais g	19	17	
Açúcar adicionado g	19	17	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	4	4	
Gorduras saturadas g	3	3	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	25	25	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** leite, açúcar, damasco, amido de milho, água de flor de laranjeira

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: DERIVADO DO LEITE**



## TORTA DE BANANA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	220	220	
Carboidratos g	28	28	
Açúcar totais g	30	30	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	5	5	
Gorduras totais g	11	11	
Gorduras saturadas g	8	8	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	212	212	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : farinha de trigo, açúcar, margarina, leite, banana, amido de milho, ovo e canela

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: LEITE, CANELA, OVO E DERIVADOS DE TRIGO E SOJA



## DOCES SIRIOS, NINHO DE NOZES, PISTACHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	146	146	
Carboidratos g	27	27	
Açúcar totais g	12	12	
Açúcar adicionado g	10	10	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	0,5	0,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0,5	0,5	
Sódio mg	10	10	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : farinha de trigo, pistache, nozes, açúcar, mel e óleo

CONTÉM GLUTÉN

NÃO CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: NOZES, PISTACHE, DERIVADOS DO TRIGO E SOJA

## PETIT GATEAU DE CHOCOLATE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	418	418	
Carboidratos g	41	41	
Açúcar totais g	31	31	
Açúcar adicionado g	20	20	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	26	26	
Gorduras saturadas g	12	12	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	29	29	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : açúcar, farinha de trigo, leite, chocolate, ovo, manteiga e óleo

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: OVO E DERIVADOS DE TRIGO, SOJA E LEITE



## TARTELETE ROMEU E JULIETA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	289	289	
Carboidratos g	32	32	
Açúcar totais g	31	31	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	9	9	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	265	265	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj.  
Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.  
\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : farinha de trigo, açúcar, goiaba, queijo, leite, margarina, óleo e fermento

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: LEITE E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA



# TARTELETE DE BRIGADEIRO COM SORVETE

## INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	268	268	
Carboidratos g	23	23	
Açúcar totais g	31	31	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	4	4	
Gorduras totais g	15	15	
Gorduras saturadas g	7	7	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	110	110	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** farinha de trigo, açúcar, chocolate, leite, margarina, óleo e fermento

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: LEITE E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**



# TARTELETE DE BRIGADEIRO

## INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	254	254	
Carboidratos g	23	23	
Açúcar totais g	31	31	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	15	15	
Gorduras saturadas g	5,5	5,5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	69	69	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** farinha de trigo, açúcar, chocolate, leite, margarina, óleo e fermento

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: LEITE E DERIVADOS DO TRIGO E SOJA**



# SALADA DE FRUTAS

## INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	52	52	
Carboidratos g	12	12	
Açúcar totais g	0	0	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	1	1	
Gorduras totais g	0	0	
Gorduras saturadas g	0	0	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	2	2	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** mamão, kiwi, morango, manga, uva e melão

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**NÃO CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS-**

# FROZEN CAFÉ

## INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	154	154	
Carboidratos g	22	22	
Açúcar totais g	19	19	
Açúcar adicionado g	17	17	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	7	7	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0	0	
Sódio mg	30	30	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes :** leite, açúcar, creme de leite e café

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: LEITE**



## MILKSHAKE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	170	170	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	30	30	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0	0	
Sódio mg	80	80	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : leite, açúcar, creme de leite e essencia de baunilha

NÃO CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS DO LEITE



## SORVETE DE CREME

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	180	180	
Carboidratos g	25	25	
Açúcar totais g	30	30	
Açúcar adicionado g	30	30	
Proteínas g	3	3	
Gorduras totais g	8	8	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0	0	
Sódio mg	80	80	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : leite, açúcar, creme de leite e essencia de baunilha

NÃO CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: LEITE



## DOCES SÍRIOS SEMOLINA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	130	130	
Carboidratos g	27	27	
Açúcar totais g	12	12	
Açúcar adicionado g	10	10	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	12	12	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : semolina, açúcar, mel e óleo

CONTÉM GLUTÉN

NÃO CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: DERIVADOS DE SOJA E TRIGO

## DOCES SÍRIO FOLHADO DE NOZES, PISTACHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	154	154	
Carboidratos g	15	15	
Açúcar totais g	12	12	
Açúcar adicionado g	10	10	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	10	10	
Gorduras saturadas g	4	4	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0,5	0,5	
Sódio mg	113	113	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

Ingredientes : farinha de trigo, pistache, nozes, margarina açúcar, mel e óleo

CONTÉM GLUTÉN

CONTÉM LACTOSE

ALERGÊNICOS: NOZES, PISTACHE , DERIVADOS DO LEITE, TRIGO E SOJA

## CREME DE PAPAIA COM CASSIS

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	165	165	
Carboidratos g	20	20	
Açúcar totais g	16	16	
Açúcar adicionado g	16	16	
Proteínas g	2	2	
Gorduras totais g	10	10	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	2	2	
Sódio mg	52	52	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes : mamão, açúcar, leite, margarina e licor de cassis**

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: LEITE**



## FARAO MINI BURGUER KAFTA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	215	215	
Carboidratos g	20	20	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	15	15	
Gorduras totais g	12	12	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	1	1	
Sódio mg	414	414	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes : farinha de trigo, carne bovina, queijo, tomate, alface, leite, cebola, alho, óleo, sal, açúcar e pimenta.**

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## FARAO MINI BURGUER FALAFEL

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	145	145	
Carboidratos g	13	13	
Açúcar totais g	1	1	
Açúcar adicionado g	0	0	
Proteínas g	10	10	
Gorduras totais g	2	2	
Gorduras saturadas g	1	1	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	3	3	
Sódio mg	303	303	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes: farinha de trigo, grão de bico, queijo, tomate, alface, leite, cebola, alho, óleo, sal, açúcar e pimenta.**

**CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: PIMENTA E DERIVADOS DE LEITE, TRIGO E SOJA**

## PUDIM DE LEITE COM PISTACHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 100g

	100g	100g	VD(%)
Valor energético Kcal	220	220	
Carboidratos g	33	33	
Açúcar totais g	32	32	
Açúcar adicionado g	32	32	
Proteínas g	6	6	
Gorduras totais g	10	10	
Gorduras saturadas g	5	5	
Gorduras trans g	0	0	
Fibra alimentar g	0	0	
Sódio mg	88	88	

% Valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\* - VD não estabelecidos.

**Ingredientes: leite, açúcar, ovo e pistache**

**NÃO CONTÉM GLUTÉN**

**CONTÉM LACTOSE**

**ALERGÊNICOS: OVO, PISTACHE E DERIVADOS DE LEITE**

